Offenbach-Hanau 2025/2026

WJC-Bezirksoberliga

HSG Preagberg

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 20.09.2025 14:00 17150 JSGwC Oberhe...edern/Nidda HSG Preagberg 12:40
So. 28.09.2025 12:00 17118 v HSG Preagberg SG Bruchkdbel 24:22
So. 26.10.2025 10:45 17173 TSG Offenbach-Burgel HSG Preagberg 9:39
So. 02.11.2025 14:30 17154 HSG Rodgau/N.-Roden Il HSG Preagberg WH

So. 07.12.2025 14:00 17151 TGS Niederrodenbach HSG Preagberg 46:29
Di. 16.12.2025 18:00 17126 v HSG Preagberg HSG Maintal

Sa. 24.01.2026 16:00 17126 HSG Preagberg JSGwC Oberhe...edern/Nidda

So. 01.02.2026 10:00 17104 SG Bruchkdbel HSG Preagberg

So.22.02.2026 15:30 17118 HSG Preagberg TSG Offenbach-Birgel

Sa. 28.02.2026 15:30 17124 HSG Preagberg HSG Rodgau/N.-Roden Il

So. 08.03.2026 13:30 17135 HSG Maintal HSG Preagberg

So. 15.03.2026 12:00 17118 HSG Preagberg TGS Niederrodenbach

nu .Dokument 013, erstellt am 13.12.2025 05:20 | Seite 1 von 2

Hallenverzeichnis

17104

17118

17124

17126

17135

17150

17151

17154

17173

Dreispitzhalle
Friedberger LandstraRe, 63486 Bruchkobel

Sporthalle Hainstadt

Konigsberger StralRe, 63512 Hainburg
Sporthalle Spitzenweg Grof3auheim
Spitzenweg, 63457 Hanau
Willi-Rehbein-Halle Klein-Auheim
FasaneriestraBe 21, 63456 Hanau
Erich-Kastner-Schule Bischofsheim
Adalbert-Stifter-Strafl3e 64, 63477 Maintal
Gesamtschule Konradsdorf

Am Kloster 7, 63683 Ortenberg

Bulauhalle Niederrodenbach
Zum Waldstadion 21, 63517 Rodenbach

RODAUSTROM Sportarena
Wiesbadener Strafle, 63110 Rodgau

Sportfabrik Stadtwerke Offenbach
Mainzer Ring 150, 63075 Offenbach



Offenbach-Hanau 2025/2026
WJC-Bezirksoberliga
HSG Preagberg

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 13.12.2025 05:20 | Seite 2 von 2



