

Offenbach-Hanau 2025/2026

WJC-Bezirksoberliga

HSG Preagberg

Mannschaftsspielplan



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 20.09.2025 14:00 17150	JSGwC Oberhe...edern/Nidda	HSG Preagberg	12:40
So. 28.09.2025 12:00 17118 v	HSG Preagberg	SG Bruchköbel	24:22
So. 26.10.2025 10:45 17173	TSG Offenbach-Bürgel	HSG Preagberg	9:39
So. 02.11.2025 14:30 17154	HSG Rodgau/N.-Rodten II	HSG Preagberg	WH
So. 07.12.2025 14:00 17151	TGS Niederrodenbach	HSG Preagberg	46:29
Di. 16.12.2025 18:00 17126 v	HSG Preagberg	HSG Maintal	
Sa. 24.01.2026 16:00 17126	HSG Preagberg	JSGwC Oberhe...edern/Nidda	
So. 01.02.2026 10:00 17104	SG Bruchköbel	HSG Preagberg	
So. 22.02.2026 15:30 17118	HSG Preagberg	TSG Offenbach-Bürgel	
Sa. 28.02.2026 15:30 17124	HSG Preagberg	HSG Rodgau/N.-Rodten II	
So. 08.03.2026 13:30 17135	HSG Maintal	HSG Preagberg	
So. 15.03.2026 12:00 17118	HSG Preagberg	TGS Niederrodenbach	

Hallenverzeichnis

17104	Dreispitzhalle Friedberger Landstraße, 63486 Bruchköbel
17118	Sporthalle Hainstadt Königsberger Straße, 63512 Hainburg
17124	Sporthalle Spitzweg Großauheim Spitzweg, 63457 Hanau
17126	Willi-Rehbein-Halle Klein-Auheim Fasaneriestraße 21, 63456 Hanau
17135	Erich-Kästner-Schule Bischofsheim Adalbert-Stifter-Straße 64, 63477 Maintal
17150	Gesamtschule Konradsdorf Am Kloster 7, 63683 Ortenberg
17151	Bulauhalle Niederrodenbach Zum Waldstadion 21, 63517 Rodenbach
17154	RODAUSTROM Sportarena Wiesbadener Straße, 63110 Rodgau
17173	Sportfabrik Stadtwerke Offenbach Mainzer Ring 150, 63075 Offenbach

Offenbach-Hanau 2025/2026

WJC-Bezirksoberliga

HSG Preagberg

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)



Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen